Об организации и проведении

XL Турнира им. М.В.Ломоносова

на базе МБОУ Лицея № 15 и

МБОУ Лицея № 3

Администрация г. Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

  _______29.09.2017___ № _____452п_

┌                                                                   ┐

С целью развития творческих способностей учащихся, в соответствии с планом работы

Департамента образования на 2017-2018 учебный год и на основании положения об

олимпиаде школьников «Турнир имени М.В.Ломоносова»

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести XL турнир имени М.В. Ломоносова для 6-10 классов  Гимназии  № 2,

Лицея № 3, Школ №№ 11, 12, 13, 14, 16, 17 г. Сарова на базе МБОУ Лицея № 3

01 октября 2017 года. Начало 10:00.

2. Для учащихся 6-10 классов Школ 5, 7, 10, 20 Лицея № 15 а также для всех

учащихся 11 классов г. Сарова провести XL турнир имени М.В. Ломоносова на базе

МБОУ Лицея № 15. Начало 10:00.

3. Директорам МБОУ Лицея № 3 Е.В. Полевой и Лицея № 15 С.Ю. Горячевой

назначить ответственных за организацию и проведение турнира, связь с оргкомитетом и

общеобразовательными организациями, привлечение к проведению Турнира работников

общеобразовательных организаций.

4. Директорам общеобразовательных организаций направить учащихся 6-х – 11-х

классов на Турнир.

5. Директорам общеобразовательных организаций, от которых планируются 10 и

более участников, направить в МБОУ Лицей № 3 и МБОУ Лицей № 15  педагогов для

дежурства из расчета «1 дежурный на 10 участников».

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора

Департамента образования В.Г.Мухина.

Директор                  Н.В. Володько

Лист рассылки:

подведомственные общеобразовательные организации

ЧОУ РО «НЕРПЦ (МП)» «Саровская православная гимназия»

Исполнитель:

________________ В.Г.Мухин